
komisarz alex

test dla każdego

Poziom trudności: Średni

1. Jak brzmi prawdziwe imię Alexa?

A - bolek

B - Rocky

C - mateusz

D - riki

2. kto jest właścicielem alexa?

A - Marek

B - kościół

C - piotruś pan

D - lucyna

3. czy alex lubił olę?

A - chyba nie

B - razem z markiem jej nie nawidzili

C - kochał ją

D - tak

4. czy alex chociaż raz został zraniony?

A - tak w 11odc

B - tak w 1 odc

C - nie przypominam sobie

D - nie chyba nie

5. Czy alex słucha marka czy puchały?

A - lucyna jest właścicielką alexa

B - nie słucha żadnego

C - puchała nie isnieje

D - alex lubi marka więc go słucha
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. B

5. D

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


